
２０２２年４月１１日 

お得意先様各位 

アドバンスコンサルタント 
横浜市緑区鴨居 2-30-10 

大谷 孝雄 
TEL：045-511-8111 
FAX：045-511-8171 

E-mail：otani@adwellc.jp 

 

ゴールデンウィーク期間休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこことお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社では誠に勝手ながら、下記の期間休業とさせて頂きます。 

 
敬具 

 

記 

◇休 業 期 間 ： ４月２９日（金）～ ５月 ５日（木） 

         

◇出荷業務休業： ４月２７日（水）～ ５月 ５日（木） 

 

◇PCA および応研などの関連商品や（リサイクル）トナー・紙製品についてのご注文は、 

休業期間中でも FAX と E-mail でのみ受付を行います。 

 

◇感染症拡大や政府の発布状況などにより変更になる事も御座います事了承願います。 

 

◇休業期間前後は交通事情が混雑し、出荷商品の停滞が予測されご迷惑をお掛けする

かと思われますので、お早めにご用命申し上げます。 

 
 
※弊社保守ご契約のお客様に関しましましては、保守契約書通りとさせて頂きます。 
 

以上 


